[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от____29.12.2015_____ № _____506____

	Об утверждении состава комиссии по предоставлению муниципальных преференций путём передачи имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, руководствуясь Положением о комиссии по предоставлению муниципальных преференций путем передачи имущества, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 29.12.2015 № 505 Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области                                                                                                           постановляет:
1. Утвердить состав комиссии по предоставлению муниципальных преференций путём передачи имущества, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области В.А. Боханова.

Глава Администрации

муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области                                        Г.М. Радченко

Приложение

к распоряжению Администрации муниципального образования
«Краснинский район» Смоленской области

от «__» __________ 2015 г. №

Состав комиссии

по предоставлению муниципальных преференций путём передачи имущества
	Боханов Владимир Афанасьевич -
	заместитель Главы Администрации  муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, председатель  комиссии.

	Шестернев Александр Павлович -
	начальник отдела экономики, комплексного развития и муниципального имущества Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии.

	Козлова Ирина Александровна -
	главный специалист отдела экономики, комплексного развития и муниципального имущества Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, секретарь комиссии.

	Члены  комиссии:

	Комков Александр Петрович -
	начальник отдела по ЖКХ и строительству Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.

	Бутуровкина Валентина Владимировна -
	главный специалист - главный архитектор  отдела по ЖКХ и строительству Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.

	Горбатенкова Ирина Геннадьевна -
	ведущий специалист отдела экономики, комплексного развития и муниципального имущества Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.

	Нестеренкова Татьяна Ивановна -

	начальник финансового управления Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.